



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 982 328 756
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GBS PRODUKTER AS
Forretningsadresse: Holmengata 24
1394 NESBRU

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stian Bakken
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.08.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	15	95 459 440	113 902 931
Annen driftsinntekt	1	786 951	552 101
Sum inntekter		96 246 391	114 455 032
Kostnader			
Varekostnad		59 997 969	76 330 400
Lønnskostnad	2,3	24 687 058	28 065 721
Avskrivning på varige driftsmidler	4	259 482	701 199
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	-500 000	
Annen driftskostnad	3,5	9 989 299	11 045 784
Sum kostnader		94 433 808	116 143 104
Driftsresultat		1 812 583	-1 688 072
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		12 005	44 919
Annen finansinntekt			-631
Sum finansinntekter		12 005	44 288
Annen rentekostnad		277 368	450 499
Annen finanskostnad		26 472	61 128
Sum finanskostnader		303 840	511 627
Netto finans		-291 836	-467 339
Ordinært resultat før skattekostnad		1 520 747	-2 155 411
Skattekostnad på ordinært resultat	6	282 210	-585 977
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 238 537	-1 569 434
Årsresultat		1 238 537	-1 569 434
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 238 537	-1 569 434
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer annen egenkapital		1 238 537	-1 569 434
Sum overføringer og disponeringer		1 238 537	-1 569 434



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	1 387 913	1 670 123
Sum immaterielle eiendeler		1 387 913	1 670 123
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	5 840 000	5 340 000
Maskiner og anlegg	4,7	839 547	3 696 331
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4	133 846	194 644
Sum varige driftsmidler		6 813 393	9 230 975
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer	8	559 879	443 136
Sum finansielle anleggsmidler		559 879	443 136
Sum anleggsmidler		8 761 185	11 344 234
Omløpsmidler			
Varer			
Varebeholdning	9	2 051 779	3 666 885
Sum varer		2 051 779	3 666 885
Fordringer			
Kundefordringer	8,10	9 677 126	13 915 278
Opptjente ikke fakturerte inntekter	11	4 418 900	653 464
Andre fordringer	10	1 595 380	3 625 795
Sum fordringer		15 691 406	18 194 537
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	5 053 288	2 740 241
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 053 288	2 740 241
Sum omløpsmidler		22 796 473	24 601 663
SUM EIENDELER		31 557 657	35 945 897



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	13,14	2 885 000	2 885 000
Sum innskutt egenkapital		2 885 000	2 885 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	4 991 887	5 328 704
Sum opptjent egenkapital		4 991 887	5 328 704
Sum egenkapital		7 876 887	8 213 704
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7,8		1 530 697
Øvrig langsiktig gjeld	8,10	332 000	332 000
Sum annen langsiktig gjeld		332 000	1 862 697
Sum langsiktig gjeld		332 000	1 862 697
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	3 350 933	3 560 933
Leverandørgjeld	10	14 450 042	13 117 162
Skyldig offentlige avgifter		3 476 662	6 337 000
Annen kortsiktig gjeld	11	2 071 134	2 854 401
Sum kortsiktig gjeld		23 348 771	25 869 496
Sum gjeld		23 680 771	27 732 193
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		31 557 657	35 945 897



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 669168

Enheten

Organisasjonsnummer: 982 328 756
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GBS PRODUKTER AS
Forretningsadresse: Holmengata 24
1394 NESBRU

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stian Bakken
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.08.2021

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.09.2021



Organisasjonsnr: 982 328 756
GBS PRODUKTER AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	15	95 459 440	113 902 931
Annen driftsinntekt	1	786 951	552 101
Sum inntekter		96 246 391	114 455 032
Kostnader			
Varekostnad		59 997 969	76 330 400
Lønnskostnad	2,3	24 687 058	28 065 721
Avskrivning på varige driftsmidler	4	259 482	701 199
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	-500 000	
Annen driftskostnad	3,5	9 989 299	11 045 784
Sum kostnader		94 433 808	116 143 104
Driftsresultat		1 812 583	-1 688 072
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		12 005	44 919
Annen finansinntekt			-631
Sum finansinntekter		12 005	44 288
Annen rentekostnad		277 368	450 499
Annen finanskostnad		26 472	61 128
Sum finanskostnader		303 840	511 627
Netto finans		-291 836	-467 339
Ordinært resultat før skattekostnad		1 520 747	-2 155 411
Skattekostnad på ordinært resultat	6	282 210	-585 977
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 238 537	-1 569 434
Årsresultat		1 238 537	-1 569 434
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 238 537	-1 569 434
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		1 238 537	-1 569 434
Sum overføringer og disponeringer		1 238 537	-1 569 434





Organisasjonsnr: 982 328 756
GBS PRODUKTER AS

BALANSE

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	1 387 913	1 670 123
Sum immaterielle eiendeler		1 387 913	1 670 123
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	5 840 000	5 340 000
Maskiner og anlegg	4,7	839 547	3 696 331
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4	133 846	194 644
Sum varige driftsmidler		6 813 393	9 230 975
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer	8	559 879	443 136
Sum finansielle anleggsmidler		559 879	443 136
Sum anleggsmidler		8 761 185	11 344 234
Omløpsmidler			
Varer			
Varebeholdning	9	2 051 779	3 666 885
Sum varer		2 051 779	3 666 885
Fordringer			
Kundefordringer	8,10	9 677 126	13 915 278
Opptjente ikke fakturerte inntekter	11	4 418 900	653 464
Andre fordringer	10	1 595 380	3 625 795
Sum fordringer		15 691 406	18 194 537
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	12	5 053 288	2 740 241
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 053 288	2 740 241
Sum omløpsmidler		22 796 473	24 601 663
SUM EIENDELER		31 557 657	35 945 897

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	13,14	2 885 000	2 885 000
Sum innskutt egenkapital		2 885 000	2 885 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	4 991 887	5 328 704
Sum opptjent egenkapital		4 991 887	5 328 704
Sum egenkapital		7 876 887	8 213 704
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	7,8		1 530 697
Øvrig langsiktig gjeld	8,10	332 000	332 000
Sum annen langsiktig gjeld		332 000	1 862 697
Sum langsiktig gjeld		332 000	1 862 697
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	8	3 350 933	3 560 933
Leverandørgjeld	10	14 450 042	13 117 162
Skyldig offentlige avgifter		3 476 662	6 337 000
Annen kortsiktig gjeld	11	2 071 134	2 854 401
Sum kortsiktig gjeld		23 348 771	25 869 496
Sum gjeld		23 680 771	27 732 193
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		31 557 657	35 945 897



Organisasjonsnr: 982 328 756
GBS PRODUKTER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	28850.00	100.00	2885000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
GBS Produkter OU	28850.00	100.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	28850.00	100.00%

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	1983988.00	39680.00	8861.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
7.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Årsberetning 2020 - GBS Produkter AS

Virksomhetens art og tilholdssted

GBS Produkter AS er produsent og leverandør av ulike stålkvaliteter, aluminium og glass til nybygg og rehabiliteringsprosjekter hovedsakelig i stor Oslo men også andre steder i Norge.

Hovedkontoret ligger i Nesbru utenfor Oslo, med produksjonspartnere på Matrand i Eidskog kommune og i Tallinn Estland. GBS Produkter AS har også ett tett samarbeid med Avantech lokalisert i Lviv Ukraina, som gjør mye av design og tegning arbeidet for selskapet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Det har vært stort fokus på Covid-19 pandemien gjennom året. Det har vært utfordrende å få utenlandske montører inn i Norge pga stengte grenser og omsetningen har også vært påvirket av pandemien. Vi har hatt et godt samarbeid med kunder, leverandører og ansatte for å begrense negative effekter av pandemien.

Omsetningen i selskapet gikk ned fra NOK 114 455 032 i 2019 til NOK 96 246 391 i 2020.

Årsresultatet i 2020 ble 1 238 537, som var en vesentlig bedring i forhold til årsresultatet i 2019.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på NOK 2 313 047, driftsresultatet for selskapet utgjorde NOK 1 812 583. Differansen skyldes i hovedsak kontantstrøm fra salg av varige driftsmidler.

Selskapets likviditet ved utgangen av 2020 var på 5 053 288.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 31 557 657, sammenlignet med NOK 35 945 897 fra året før. Egenkapitalandelen per 31.12.2020 var 25,0 %, sammenlignet med 22,8 % per 31.12.2019.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen er fortsatt noe usikker. COVID-19 har og vil fortsette å ha en påvirkning på nesten alle deler av samfunnet. Med fremskritt i vaksineringsen vil denne usikkerheten etter hvert bli mindre. Råvareprisene er forventet å øke i 2021. Bransjen vi er i har opprettholdt et forholdsvis godt nivå gjennom pandemien, men det har vært en generell nedgang.

Utsiktene for GBS Produkter fremover ser positive ut. Selskapet har investert i nytt kalkylesystem for å sikre riktige priser i tilbud. Vi forventer ytterligere nedgang i omsetningen for i 2021 før den forventes å øke igjen fra 2022. Ordreserveren er økt og våre kunder er i hovedsak etablerte og store selskaper.

Finansiell risiko



Overordnet om målsetting og strategi

GBS Produkter AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, deriblant valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Større andel av produksjonen fremover vil kjøpes fra norsk leverandør, noe som reduserer valutarisikoen ytterligere.

Markedsrisiko

GBS Produkter er avhengig at det er god tilgang på råvarer, samt at prisene på råvarer er forholdsvis stabile. Fortsatt usikkerhet rundt Covid-19 vil kunne medføre at prosjekter utsettes ytterligere.

Selskapet er eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Gjeld til kredittinstitusjoner vil bli ytterligere redusert i 2021, noe som reduserer risikoen.

Kredittrisiko

GBS Produkter AS jobber nå hovedsaklig med etablerte, store og trygge selskaper for å redusere kredittrisiko. Tap på fordringer har gått ned de siste årene og selskapet har gode rutiner for oppfølging av utestående fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og likviditeten har bedret seg gjennom 2020.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven paragraf 3-3a bekrefter det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2021 (og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover).

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i GBS Produkter AS.

1. Overført til annen egenkapital kr 1 238 537.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 408 dager i 2020 (4,7 % av totale arbeidsdager i selskapet). Halvparten av dagene skyldes en langtidssykmeldt person. Selskapet arbeider for å redusere antall sykedager ytterligere og har implementert flere HR relaterte initiativ.

Det har ikke skjedd noen alvorlige skader, dødsfall eller uhell i 2020. Selskapet jobber kontinuerlig med forbedringer i HMS-arbeidet.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Bransjen er typisk mannsdominert, noe vi også ser tydelig hos oss. Av selskapets 38 ansatte er 2 kvinner.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk,



religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg og det er styrets oppfatning at selskapets drift ikke påvirker det ytre miljø.

Hendelser etter balansedagen

Det har ikke vært noen hendelse etter balansedagen som påvirker årsregnskapet for 2020.

Nesbru, 15.august 2021

Stian Bakken
Daglig leder / styrets leder

Pemso Dokumentnøkkel: DF685-E0J5-4-N7S:JH-KOHON-OMMVD-ES88Y



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Stian Bakken

Daglig leder

På vegne av: GBS Produkter AS

Serienummer: 9578-5999-4-3006622

IP: 195.159.xxx.xxx

2021-08-20 06:44:22Z



Stian Bakken

Styreleder

På vegne av: GBS Produkter AS

Serienummer: 9578-5999-4-3006622

IP: 195.159.xxx.xxx

2021-08-20 06:44:22Z



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>

Penneo Dokumentnøkkel: DF6B5-E0J54-NZSJH-KOHON-OMNVD-E588Y



Revisorkollegiet

Til generalforsamlingen i
GBS Produkter AS

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	15	95 459 440	113 902 931
Annen driftsinntekt	1	786 951	552 101
Sum driftsinntekter		96 246 391	114 455 032
Driftskostnader			
Varekostnad		59 997 969	76 330 400
Lønnskostnad	2,3	24 687 058	28 065 721
Avskrivning på varige driftsmidler	4	259 482	701 199
Nedskrivning på varige driftsmidler	4	-500 000	0
Annen driftskostnad	3,5	9 989 299	11 045 784
Sum driftskostnader		94 433 808	116 143 104
Driftsresultat		1 812 583	-1 688 072
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		12 005	44 919
Annen finansinntekt		0	-631
Annen rentekostnad		277 368	450 499
Annen finanskostnad		26 472	61 128
Netto finansposter		-291 836	-467 339
Ordinært resultat før skattekostnad		1 520 747	-2 155 411
Skattekostnad på ordinært resultat	6	282 210	-585 977
ÅRSRESULTAT		1 238 537	-1 569 434
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		1 238 537	-1 569 434
Sum overføringer og disponeringer		1 238 537	-1 569 434

Penneo Dokumentnøkkel: BWFFJ-7HG6Z-ZOUTA-ECY8T-XGX03-HUFFD



GBS Produkter AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	1 387 913	1 670 123
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	5 840 000	5 340 000
Maskiner og anlegg	4,7	839 547	3 696 331
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4	133 846	194 644
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer	8	559 879	443 136
Sum anleggsmidler		8 761 185	11 344 234
Omløpsmidler			
Varer			
Varebeholdning	9	2 051 779	3 666 885
Fordringer			
Kundefordringer	8,10	9 677 126	13 915 278
Opptjente ikke fakturerte inntekter	11	4 418 900	653 464
Andre fordringer	10	1 595 380	3 625 795
Bankinnskudd, kontanter o.l.			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	5 053 288	2 740 241
Sum omløpsmidler		22 796 473	24 601 663
SUM EIENDELER		31 557 657	35 945 897

Penneo Dokumentnøkkel: BWFFJ-7HG6Z-ZOUTA-ECY8T-XGX03-HUFFD



GBS Produkter AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	13,14	2 885 000	2 885 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	4 991 887	5 328 704
Sum egenkapital		7 876 887	8 213 704
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7,8	0	1 530 697
Øvrig langsiktig gjeld	8,10	332 000	332 000
Sum annen langsiktig gjeld		332 000	1 862 697
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	3 350 933	3 560 933
Leverandørgjeld	10	14 450 042	13 117 162
Skyldig offentlige avgifter		3 476 662	6 337 000
Annen kortsiktig gjeld	11	2 071 134	2 854 401
Sum kortsiktig gjeld		23 348 771	25 869 496
Sum gjeld		23 680 771	27 732 193
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		31 557 657	35 945 897

Asker, 15. august 2021

Stian Bakken
Daglig leder / Styreformann



GBS Produkter AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		1 520 747	-2 155 411
- Periodens betalte skatt		0	0
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		-79 568	0
+ Ordinære avskrivninger		259 482	701 199
+ Nedskrivning anleggsmidler		-500 000	0
+/- Endring i varelager		1 615 106	-1 916 587
+/- Endring i kundefordringer		472 715	10 721 423
+/- Endring i leverandørgjeld		1 332 880	-6 834 129
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		-2 693 342	-9 740 001
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		1 928 021	-5 390 332
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-15 000	0
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		610 025	0
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		595 025	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
+/- Netto endring i kassekreditt		-210 000	-210 000
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-210 000	-210 000
= Netto endring i kontanter mv		2 313 047	-5 600 332
+ Beholdning av kontanter 01.01.		2 740 241	8 340 573
= Kontantbeholdning 31.12.		5 053 288	2 740 241
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.		4 133 241	1 863 708
+ Skattetrekkingskudd o.l. pr 31.12.		920 047	876 534
= Beholdning av kontanter mv 31.12.		5 053 288	2 740 241

Penneo Dokumentnøkkel: BWFFJ-7HG6Z-ZOJTA-ECY8T-XGX03-HUJFD



GBS Produkter AS

Noter 2020

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Langsiktige tilvirkningskontrakter knyttet til salg av varer og tjenester inntektsføres etter løpende avregning med fortjeneste. Opptjent beholdning klassifiseres som kundefordringer og påløpne kostnader som kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler/ Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominell verdi på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler/ Langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede. Langsiktig gjeld balanseføres til nominell verdi på etableringstidspunktet.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt. Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel. Utsatt skatt / utsatt skattefordel er beregnet med 23 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Obligatorisk tjenestepensjon (OTP)

Selskapet er pliktig til å ha obligatorisk tjenestepensjon.



GBS Produkter AS

Noter 2020

Finansiell leasing

Leieavtaler klassifiseres som finansielle eller operasjonelle med utgangspunkt i avtalens reelle innhold. Dersom det vesentligste av økonomisk risiko og kontroll knyttet til det underliggende leieobjekt er gått over til leietaker, klassifiseres avtalen som finansiell og tilhørende eiendeler og forpliktelser balanseføres. Andre leieavtaler klassifiseres som operasjonelle, der årlig leasingavgift kostnadsføres som leiekostnad. Leasingkostnad er klassifisert som annen driftskostnad. Avvik mellom kostnadsført leie og betalt leie presenteres som "Andre fordringer" under omløpsmidler eller annen kortsiktig gjeld

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Penneo Dokumentnøkkel: BWFFJ-7HG6Z-ZOUTA-ECY8T-XGX03-HUFFD



GBS Produkter AS

Noter 2020

Note 1 - Annen driftsinntekt

Tilskudd via skattefunn ordningen kr 255 813,-.

Note 2 - Lønnskostnad

	2020	2019
Lønn	21 368 743	23 494 984
Arbeidsgiveravgift	2 943 185	3 419 024
Pensjonskostnader	328 448	269 819
Andre lønnsrelaterte ytelser	46 683	881 894
Totalt	24 687 058	28 065 721

Antall årsverk i regnskapsåret er 38.

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon (OTP). Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Note 3 - Ytelser/ godtgjørelser til styret, daglig leder og revisor

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjons- kostnad	Annen godtgjørelse	Sum
Daglig leder	1 983 988	39 680	8 861	2 032 528
Styremedlemmer	0	0	0	0

Det er ikke tegningsretter, opsjoner eller tilsvarende rettigheter for ansatte og deres tillitsvalgte.

Daglig leder og styret har ikke avtale om sluttvederlag, bonus, aksjebasert avlønning, overskuddsdelinger, opsjoner eller lignende.

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet ovenfor ansatte, daglig leder, styremedlemmer, aksjonærer eller nærstående til disse.

Ytelser til revisor

Revisjon	125 950
Andre tjenester	112 420
Samlet honorar til revisor	238 370

Honorar til revisor er eksklusive merverdiavgift.



GBS Produkter AS

Noter 2020

Note 4 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	2 886 881	1 078 115	3 964 996
+ Tilgang	15 000	0	15 000
- Avgang	727 872	0	727 872
Anskaffelseskost pr. 31/12	2 174 009	1 078 115	3 252 124
Akk. av/nedskr. pr 1/1	1 333 192	883 471	2 216 663
+ Ordinære avskrivninger	198 684	60 798	259 482
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	197 414	0	197 414
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	1 334 462	944 269	2 278 731
Balanseført verdi pr 31/12	839 547	133 846	973 393
Prosentstøt for ord.avskr	10-33	10-33	

Tomter, bygninger og annen fast eiendom består av en hytte. Det foretas ikke ordinære avskrivninger på hytten. Hytten er tidligere regnskapsmessig nedskrevet med kr. 500 000,-.

Note 5 - Leieavtaler

Oversikt over fremtidige minimumsleier for maskiner og husleie:

	I år	I fjor
1 år	1 166 811	1 263 392
2-5 år	2 533 622	2 692 288

Note 6 - Skatter

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

	2020
Resultat før skattekostnader	1 520 747
Permanente og andre forskjeller	-237 971
Endring i midlertidige forskjeller	130 741
Fremført korreksjonsinntekt til fradrag	
Anvendt skattemessig framførbart underskudd	-1 413 518
= Inntekt	0



GBS Produkter AS

Noter 2020

Spesifikasjon av årets skattekostnad:	2020
Beregnet skatt av årets resultat	0
+ endring i utsatt skattefordel (bokført)	282 210
= Ordinær skattekostnad	282 210

Betalbar skatt i balansen består av:	
= Betalbar skatt i balansen	0

Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2020	2019
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-604 498	-1 133 336
+ Utestående fordringer	-410 617	-362 983
+ Leasingavtaler (ikke skattemessig aktivert)	0	611 945
+ Netto pensjonsmidler og innskuddsfond	3 094	3 094
- Fremførbart skattemessig underskudd	5 296 676	6 710 194
Sum positive forskjeller	3 094	615 039
Sum negative forskjeller	6 311 792	8 206 513
Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel	-6 308 698	-7 591 474
Balanseført utsatt skattefordel	1 387 913	1 670 123

Note 7 - Finansiell leasing

Selskapet har inngått leieavtale som tidligere er regnskapsført som finansiell leasing. I 2020 regnskapet er dette omklassifisert til operasjonell leasing og maskinene fremleies fra 2020 og netto finansiell leasing / forskuddsleasing er bokført som fordring på leietaker.

Note 8 - Fordringer og gjeld

	2020	2019
Fordringer med forfall senere enn 1 år	0	0
Andel langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	0	0

Pantsettelser	2020	2019
Gjeld sikret med pant	3 350 933	5 091 630

Pantsatte eiendeler:

Driftsmidler	6 813 393	7 088 332
Kundefordringer	9 677 126	13 915 277
Sum pantsatte eiendeler	10 650 519	15 663 609



GBS Produkter AS

Noter 2020

Note 9 - Varebeholdning

Varebeholdningen består av råvarer til bruk i produksjon og ferdig tilvirkede salgsvarer. Vurdert til anskaffelseskost.

Note 10 - Transaksjoner med konsernselskap

Fordringer og gjeld til konsernselskaper inngår med følgende beløp i regnskapspostene:

	2020	2019
Fordringer		
Kundefordringer	1 139 813	1 139 813
Andre kortsiktede fordringer	139 684	139 684
Sum fordringer	1 279 497	1 279 497
Gjeld		
Leverandørgjeld	10 022 212	7 146 786
Annen langsiktig gjeld	332 000	332 000
Sum gjeld	10 354 212	7 478 786

Note 11 - Opptjente ikke fakturerte inntekter

Langsiktige tilvirkningskontrakter løpende avregning

Selskapets prosjekter blir behandlet i samsvar med løpende avregnings metode, jfr NRSnr 2 om tilvirkningskontrakter.

Fullføringsgraden beregnes som et forholdstall mellom påløpne kostnader dividert på estimerte totalkostnader på prosjektet. Estimerte totalkostnader er basert på sist tilgjengelige prognose.

	I år	I fjor
Opptjente, ufakturerte innt. på igangværende prosjekter	4 418 900	653 464
Gjenværende produksjon tapsprosjekter	0	0

Note 12 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkingskudd utgjør pr 31.12. i år kr 920 047,- og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 876 534,-. I tillegg er kr. 85 063,- inntestående på bunden depositumskonto i bank.



GBS Produkter AS

Noter 2020

Note 13 - Egenkapital

	Selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	2 885 000	5 328 704	8 213 704
Tilført fra årsresultat	0	1 238 537	1 238 537
Andre transaksjoner	0	-1 575 354	-1 575 354
Pr 31.12.	2 885 000	4 991 887	7 876 887

Andre transaksjoner kr. 1 575 354,- består av retting av tidligere års feil.

Note 14 - Selskapskapital

Selskapet har 28850 aksjer hver pålydende kr 100,-, samlet aksjekapital utgjør kr 2 885 000,-. Selskapet har kun en aksjeklasse. Alle aksjer gir samme rettigheter i selskapet. Selskapet eier ikke egne aksjer.

Aksjonærens navn	Antall aksjer
GBS Produkter Oy	28 850
Selskapets tillitsmenn har eierandeler og rettigheter til eierandeler:	Antall aksjer
Daglig leder: (via 85 % eierskap i aksjonær)	28 850
Medlemmer av styret:	28 850

Note 15 - Salgsinntekter

Sepsifikasjon av salg fordelt på virksomhetsområder	2020	2019
Salg og montering av bygningsartikler	95 549 440	113 902 931
Spesifikasjon av salg fordelt geografisk		
Salg i lokalmarkedet	95 549 440	113 902 931

Penneo Dokumentnøkkel: BWFFJ-7HG6Z-ZOUTA-ECY8T-XGX03-HUFFD



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Stian Bakken

Daglig leder

På vegne av: GBS Produkter AS

Serienummer: 9578-5999-4-3006622

IP: 195.159.xxx.xxx

2021-08-20 06:44:22Z



Stian Bakken

Styreleder

På vegne av: GBS Produkter AS

Serienummer: 9578-5999-4-3006622

IP: 195.159.xxx.xxx

2021-08-20 06:44:22Z



Penneo Dokumentnøkkel: BWFFJ-7HG6Z-ZOJTA-ECY8T-XGX03-HUFFD

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>